sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Eletrônico

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
Pregão Eletrônico 012/2021

O Pregoeiro e a equipe de apoio, após análise e julgamento da proposta de preço e

da documentação de habilitação, em conformidade com as Leis n° 8.666/93, 10.520/02 e
Decreto Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019 e nas disposições do Edital da modalidade
Pregão Eletrônico Nº 012/2021 que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA,
conforme especificado no Anexo I do edital de licitação.  O Pregoeiro declarou vencedora a
Empresa:

BAZAR LOBO LTDA, inscrita no CNPJ: 34.346.239/0001-30, localizada na Rua

Marechal Floriano Peixoto, Nº 678 A, Centro, Santo Estevão – BA, CEP Nº 49.190-000,
com o menor valor global nos lotes de: R$ 32.896,00 (trinta e dois mil oitocentos e noventa
e seis reais) no Lote 01, R$ 28.123,00 (vinte e oito mil cento e vinte três reais) no Lote 02,
R$ 65.160,00 (sessenta e cinco mil cento e sessenta reais) no Lote 03 e R$ 53.997,00
(cinquenta e três mil novecentos e noventa e sete reais) no Lote 04.

Valor global da licitação é de R$ 180.176,00 (cento e oitenta mil cento e setenta e
seis reais).

Cafarnaum, 30 de dezembro de 2021.

Gabriel Izidio Bonfim de Andrade
PREGOEIRO

Leilson Soares Lima
EQUIPE DE APOIO

Jailton Carneiro de Souza
EQUIPE DE APOIO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E94F4D55EEC8065E6BD6559E6A13CC00

sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum, através do Pregoeiro, designado através do
Decreto nº 006 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à licitação, na
modalidade do Pregão Eletrônico, regida pelas Leis n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto
Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019, Licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº
012/2021 que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA
AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA, conforme especificado no
Anexo I do edital de licitação. O Pregoeiro declarou vencedoras as Empresas:

BAZAR LOBO LTDA, inscrita no CNPJ: 34.346.239/0001-30, localizada na Rua

Marechal Floriano Peixoto, Nº 678 A, Centro, Santo Estevão – BA, CEP Nº 49.190-000,
com o menor valor global nos lotes de: R$ 32.896,00 (trinta e dois mil oitocentos e noventa
e seis reais) no Lote 01, R$ 28.123,00 (vinte e oito mil cento e vinte três reais) no Lote 02,
R$ 65.160,00 (sessenta e cinco mil cento e sessenta reais) no Lote 03 e R$ 53.997,00
(cinquenta e três mil novecentos e noventa e sete reais) no Lote 04.

Valor global da licitação é de R$ 180.176,00 (cento e oitenta mil cento e setenta e
seis reais).

.

Cafarnaum, 30 de dezembro de 2021.

Gabriel Izidio Bonfim de Andrade
PREGOEIRO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E94F4D55EEC8065E6BD6559E6A13CC00

sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Cafarnaum, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento

no art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico Nº 012/2021 que tem como objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE

COZINHA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO

MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação.

EMPRESA VENCEDORA:

BAZAR LOBO LTDA, inscrita no CNPJ: 34.346.239/0001-30, localizada na Rua
Marechal Floriano Peixoto, Nº 678 A, Centro, Santo Estevão – BA, CEP Nº 49.190-000,
com o menor valor global nos lotes de: R$ 32.896,00 (trinta e dois mil oitocentos e noventa
e seis reais) no Lote 01, R$ 28.123,00 (vinte e oito mil cento e vinte três reais) no Lote 02,
R$ 65.160,00 (sessenta e cinco mil cento e sessenta reais) no Lote 03 e R$ 53.997,00
(cinquenta e três mil novecentos e noventa e sete reais) no Lote 04.

Valor global da licitação é de R$ 180.176,00 (cento e oitenta mil cento e setenta e

seis reais).

Consoante adjudicação realizada pelo Pregoeiro Oficial do Município, nos termos da

Ata lavrada em sessão no Licitações-e nos dias 29/12/2021. Fica convocado os

adjudicatários do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura

Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02(dois) dias corridos, sob pena de

decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº.

10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Registre-se, Cumpra-se,

Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Cafarnaum, 30 de dezembro de 2021.

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E94F4D55EEC8065E6BD6559E6A13CC00

		2022-01-14T13:03:54-0300